
EUIPO varnar för förfalskade livsmedel
och drycker
Europeiska unionens immaterialrättsmyndighet EUIPO lyfter fram
problemet med förfalskade livsmedel och drycker inom EU. Kampanjen
#WhatsOnYourTableEU, som startades i alla 27 EU-medlemsstater,
strävar efter att öka medvetenheten och skydda konsumenterna.

Förfalskade produkter förknippas ofta med lyxvaror eller kläd- och modebranschen. Dock var
vanliga livsmedel – särskilt kakor, pasta, chips och godis – den näst mest beslagtagna
produktkategorin vid EU:s yttre gränser under 2020.  Förfalskningar av vin- och spritprodukter
är också vanliga. De uppskattas minska försäljningen av äkta produkter med 2 289 miljoner
euro och nästan 5 700 arbetstillfällen försvinner inom EU. I Finland är situationen tills vidare
god jämfört med andra EU-länder. Trots det uppgår branschens årliga försäljningsförluster
även i Finland till 10 miljoner euro.

Förfalskade livsmedel och drycker har visat sig innehålla farliga ämnen såsom metanol,
kvicksilver och giftiga bekämpningsmedel. Förfalskning inom livsmedels- och
dryckesbranschen utgör en betydande risk för konsumenternas hälsa och skadar Europas
ekonomier och dess kulinariska arv.

EUIPO:s verkställande direktör João Negrão konstaterar följande:

”Förfalskade livsmedel och drycker är ett stort problem för folkhälsan. Vår kampanj syftar till att
ge konsumenterna kunskap så att de kan skydda sig själva. Samtidigt vill vi stödja legitima
företag  som upprätthåller  EU:s  kvalitetsnormer. Detta  är  en  kamp som vi  alla  måste  föra
tillsammans: myndigheter, producenter och konsumenter.”

EUIPO  har  publicerat  en  guide  för  företagare  och  företagsägare  om  bekämpning  av
förfalskning och piratkopiering på engelska: 
http://www.euipo.europa.eu/en/news/protect-your-business-with-euipo-s-anti-counterfeiting-
and-anti-piracy-technology-guide

Mer information

EUIPO:s pressmeddelande på alla EU:s officiella språk:
http://www.euipo.europa.eu/en/news-and-events/euipo-for-journalists/press-releases
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Om oss

Vi arbetar för företagens och sammanslutningarnas bästa.

Vi registrerar företag, föreningar, stiftelser och andra sammanslutningar samt
företagsinteckningar och LEI-nummer. Vi granskar och beviljar patent samt registrerar
nyttighetsmodeller. Vi registrerar också varumärken för produkter och tjänster samt
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mönsterskydd för design. Vi godkänner revisorer och svarar för tillsynen över dem. Vi
utövar tillsyn över stiftelsers verksamhet och över kollektiv förvaltning av upphovsrätt.

Vi erbjuder våra kunder rådgivning och utbildning. Vi ger information om företag,
sammanslutningar och immateriella rättigheter.

Vi är också nyhetsgranskningsmyndighet (ISA) och myndighet för förberedande
patenterbarhetsprövning (IPEA) för internationella PCT-patentansökningar.

Vi hör till arbets- och näringsministeriets (ANM) förvaltningsområde och förhandlar
årligen med ministeriet om resultatmålen för vår verksamhet. Vi är ett nettobudgeterat
ämbetsverk, vilket innebär att vi täcker cirka 95 procent av våra utgifter med våra
serviceinkomster.

Läs mer: http://www.prh.fi/sv/presentation_och_uppgifter.html
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